UPA
· IDÉALE POUR INDUSTRIE ET LOCAUX
TRÈS FREQUENTÉS
· OPTIMALE POUR DATA CENTERS
. CONVIENT À L’INDUSTRIE
PHARMACEUTIQUE ET HOSPITALIÈRE
UNITÉS DE PURIFICATION D’AIR
ÉTAPES DE

Débit	d’air
m3/h
Filtre	F9
Filtre	HEPA	H14
Unité verticale (UV)
Unité	verticale	 (UV)	 idéale	pour	une	utilisation	directe	dans	 les	salles
à	purifier	 ;	sur	demande,	un	module	d’impulsion	à	grille	de	diffusion
équipé, si nécessaire, de roulettes peut être fourni.
Unité horizontale (UH)
Unité	horizontale	(UH)	conçue	pour	être	installée	dans	un	faux	plafond
et connectée par des conduites aux locaux dont l’air doit être traité.
Caractéristiques techniques
Construction
Chambre	germicide
UVc
UPA-UV-1500 200 / 350 1500 883 250 200	/	230	V	50	/	60	Hz	1	Ph 47 0,76 113
UPA-UV-3000 300	/	450 3000 1766 250 200	/	230	V	50	/	60	Hz	1	Ph 51 1,35 140
UPA-UV-4500 450	/	900 4500 2649 300 200	/	230	V	50	/	60	Hz	1	Ph 55 2,7 177
UPA-UV-6000 900	/	1100 6000 3531 250 200	/	230	V	50	/	60	Hz	1	Ph 59 5,4 215
UPA-UH-1500 200 / 350 1500 883 250 200	/	230	V	50	/	60	Hz	1	Ph 47 0,76 108
UPA-UH-3000 300	/	450 3000 1766 250 200	/	230	V	50	/	60	Hz	1	Ph 52 1,52 138
UPA-UH-4500 450	/	900 4500 2649 250 200	/	230	V	50	/	60	Hz	1	Ph 55 2,7 135
UPA-UH-6000 900	/	1100 6000 3531 250 200	/	230	V	50	/	60	Hz	1	Ph 59 5,4 155
3
Ces	unités	de	purification	d’air	 sont	 équipées	d’un	paquet	de	 filtres
capables	 de	 retenir	 au	 moins	 70	 %	 des	 particules	 de	 grosseur
supérieure	à	0,4	μm.